ПРОТОКОЛ № 264
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Союз

«Строительное региональное объединение»
г. Краснодар

        от «23» марта 2018г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета
1. Кечин В. Г.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Рудофилов Е. Ю.

3. Яблоков Ю. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Лица, участвующие в заседании, их представители:
      Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.
По первому вопросу слушали: Асланова В.Б., который огласил список организаций, которые не устранили нарушения, выявленные в результате проверок КЭК

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "АНТе+"
	2301088563

	2.
	ООО «Кубаньпроектстрой»
	2308157230

	3.
	ООО "V.I.P.-Строй"
	2311086519

	4.
	ООО ТД "ВИРА ТРЕЙД"
	2312248970

	5.
	ООО "Артстройсервис-18"
	2320098398

	6.
	ООО "Надежда + Н"
	2320114152

	7.
	ООО "Техносила"
	2320116456

	8.
	ООО "СпецДорСтрой"
	2320189648

	9.
	ООО "ЭнергоСпецСтрой-18"
	2320208410

	10.
	ООО "Энергия"
	2320227420

	11.
	ООО "Альянс-Нефтепродукт"
	2329022918

	12.
	ООО «ЯРДЪ»
	2330036295

	13.
	ООО "ЭЛИТА СТРОЙ"
	7731423036

	14.
	ИП Тришкин
	010602780026

	15.
	ИП Маркарьян
	231293916870

	16.
	ИП Пасынкова
	860300965803

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: на основании вышеизложенного, руководствуясь п.8 п.п. 8.1.2, п.п.8.1.4. Положение  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "АНТе+"
	2301088563

	2.
	ООО «Кубаньпроектстрой»
	2308157230

	3.
	ООО "V.I.P.-Строй"
	2311086519

	4.
	ООО ТД "ВИРА ТРЕЙД"
	2312248970

	5.
	ООО "Артстройсервис-18"
	2320098398

	6.
	ООО "Надежда + Н"
	2320114152

	7.
	ООО "Техносила"
	2320116456

	8.
	ООО "СпецДорСтрой"
	2320189648

	9.
	ООО "ЭнергоСпецСтрой-18"
	2320208410

	10.
	ООО "Энергия"
	2320227420

	11.
	ООО "Альянс-Нефтепродукт"
	2329022918

	12.
	ООО «ЯРДЪ»
	2330036295

	13.
	ООО "ЭЛИТА СТРОЙ"
	7731423036

	14.
	ИП Тришкин
	010602780026

	15.
	ИП Маркарьян
	231293916870

	16.
	ИП Пасынкова
	860300965803

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Кечин В. Г.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»

                                 Ладатко А. П.
PAGE